
Witam serdecznie.

 Projekt przeznaczony jest dla wszystkich, którym leży na sercu 
dobro Polski i jej mieszkańców. Tylko od Was zależy, czy będzie 
kontynuowany, czy umrze śmiercią naturalną. Nie otrzymujemy, 
jak media głównego ścieku informacyjnego, setek milionów 
złotych na szerzenie propagandy. Opieramy się na potrzebie 
wypełnienia luki informacyjnej, która powstała w wyniku 
bezprawnego usuwania i cenzurowania oraz pomijania treści 
niezgodnych z systemowymi, określanych jako niepoprawne 
politycznie. Pragniemy, abyście poczuli się jak bohaterowie filmu 
„Seksmisja”, którym udało wydostać się spod kopuły kłamstw, 
manipulacji i dezinformacji.

 Dzisiejsze media to szczekaczki propagandowe ukazujące 
wyłącznie jedyną słuszną rację, w sposób znany starszym 
Polakom z czasów PRL. Wtedy, o prawdziwych celach, układach i 
powiązaniach dowiadywaliśmy się czytając konspiracyjne „bibuły” 
i słuchając radia Wolna Europa.
 Przeciwnicy sanitaryzmu, nie zawsze antyszczepionkowcy, są 
nazywani płaskoziemcami i foliarzami. Kpina z nich nawiązuje do 
propagatorów tak zwanych „teorii spiskowych”. Tymczasem  są to 
ludzie przeciwstawiający się zniewalaniu społeczeństw pod 
szyldem „pandemii”. To obecna prospołeczna elita . Zabiera się im 
możliwość przedstawienia własnych racji, bo mogłyby obnażyć 
prawdziwe cele systemowców i układowiczów partyjnych, którzy 
w imię otrzymywanych z naszych podatków srebrników zrobią 
wszystko, co zapewni im, ich rodzinom, ciepłe posadki.

Naszą rolą nie jest kierunkowanie ideologiczne czytelników. Na  
naszych łamach będziemy prezentowali fakty i wydarzenia, opinie 
ludzi światłych i uznanych w świecie naukowym, odnośniki do 
naszej cywilizacji pod kątem historii, obyczajów, praw, religii i 
nowoczesnych technologii, które mogą wpływać na następne 
pokolenia.

Inspiracją do powstania tego czasopisma była chęć wyjście poza 
ramy propagandowych treści, wyjście do czytelnika, który być 
może nie ma możliwości lub umiejętności dotarcia do informacji w 
inny sposób, jak tylko przez media głównego nurtu. Uruchamiamy 
nowe, niepowtarzalne w Polsce i na świecie czasopismo. Wersja 
drukowana będzie rozdawana bezpłatne. Będzie ogólnodostępne 
zarówno dla internautów, jak i dla osób, które nie mają dostępu do 
komputera, ani do funkcji internetu w telefonie lub go mają, ale nie 
wiedzą jak dotrzeć do wiarygodnych źródeł. 

 Nadchodzą czasy ostatecznego wyboru. Nadchodzi Nowy 
Światowy Porządek, u nas zdefiniowany jako Nowy Polski Ład. Od 
nas samych zależy jaka rzeczywistość nastanie. 

My przekażemy tą wiedzę i pokażemy gdzie jej szukać.

Jako Redakcja pragniemy stworzyć Wam możliwość podjęcia 
decyzji, w jakim świecie chcecie żyć. Postaramy się ukazać obraz 
możliwej, dostatniej oraz pozbawionej niewolnictwa przyszłości 
oraz tej, którą szykują nam globaliści.

 My na naszych stronach damy możliwość zrozumienia 
rzeczywistości przez cytowanie wypowiedzi, wpisów interne-
towych i wywiadów prawdziwych dziennikarzy. Pokażemy ich 
aktywność społeczną. Będą również osoby z najwyższych półek 
świata nauki, prawdziwych ekspertów, działających dla naszego 
dobra. Taki jest cel naszego projektu. Dobro wszystkich ludzi w 
Polsce i na świecie.
 Tylko internauci wiedzą o masowo powstających instytucjach 
społecznych, które działają dla dobra Polek i Polaków. Tylko oni 
wiedzą, że dzieje się tak również w innych krajach. Przez 
reżimowe ograniczenia rządowe, niezgodne z prawem, powstała 
ogromna ilość nowych Stowarzyszeń i Fundacji broniących 
wolności obywateli.. Tymczasem obecna klasa polityczna tworzy 
reżimowy system oparty na dyrektywach i rozporządzeniach, 

Sprawdzajcie również nas. Otwórzcie oczy i umysł!

 Na naszych stronach znajdziecie informacje o prospołecznych 
wydarzeniach. Czytajcie, wyciągajcie wnioski i przede wszystkim 
zacznijcie kształtować własne opinie, a nie jedynie przyswajać 
informacje narzucane przez ogólno-dostępne media!

 Na naszych łamach przeczytacie o możliwych przyczynach 
i celach tej wojny oraz grożących Polsce i całemu światu 
konsekwencjach. Przekażemy informacje na tematy pomijane 
obecnie przez główne media. Napiszemy, jakie rozgrywki 
polityczne odbywają się na świecie cieniu wojny.   

 Co innego oczekiwania obywateli na całym świecie, co innego 
cele ich rządów. Wystarczy jednoosobowy głos przewodniczącej 
Trybunału Unii Europejskiej, aby zabrać Polsce dostęp do 
środków finansowych, które stworzone są między innymi z 
naszych wpłat, jako członków tej instytucji. Tak, Unia Europejska 
to instytucja. Więcej o niej i powiązaniach z kartelem chemiczno-
farmaceutycznym już w tym numerze. To organizacja, która pod 
szyldem globalnej ochrony zdrowia i życia rości sobie prawa do 
zarządzania wszelkimi aspektami naszego życia. A polski model 
takiej władzy? Wystarczy jedno rozporządzenie premiera 
Morawieckiego, oparte na wydumanych zaleceniach ministra 
Niedzielskiego i jego „Rady Medycznej”, abyśmy stanęli na 
baczność i pozbawili się naszych praw obywatelskich. Tak ma 
wyglądać życie nasze, naszych dzieci i wnuków? Egzystencja 
według dekretów i rozporządzeń w zamian za „miskę ryżu”? Nie! 
To my sami powinniśmy o tym decydować. Aby tak się jednak stało 
koniecznym jest powszechny dostęp do rzetelnej informacji, aby 
podejmowane decyzje opierały się na obiektywnej prawdzie. 
Globalny system nie chce do tego dopuścić. Naszym zadaniem, 
jako Redakcji, jest ukazanie zasadzek, jakie zastawiają na nas 
korporacyjni globaliści. Pokazać, że pandemia to pierwsze, ale nie 
jedyne, narzędzie do osiągania przez nich kolejnych celów.

 W ostatnich słowach powrócę jednak do naszego projektu. 
Brak zabezpieczenia finansowego powoduje, ze ciężko będzie 
konkurować nam z ogromną, globalną machiną propagandową. 
Ale pokażemy, jak ona działa. Pragniemy dotrzeć do ogromnej 
grupy ludzi starszych, młodszym pokazać ścieżki dotarcia do 
prawdy, pobudzić społeczeństwo do samodzielnego myślenia, do 
wyjścia z marazmu niewiedzy i posłuszeństwa systemowi 
zniewalania. Czytajcie, sprawdzajcie i analizujcie podawane 
informacje, Nie przyjmujcie bezmyślnie propagandy. 

wykraczających poza obecny stan prawny. System władztwa 
partyjnego nie sprawdza się. Powstają inicjatywy obywatelskie, 
mające na celu wprowadzenie do organów zarządzania 
Państwem nowych sił, opartych na proobywatelskiej i patrio-
tycznej elicie Polek i Polaków. O tym też nie dowiecie się z 
telewizji.

 W trakcie redagowania prospektu doszło do rosyjskiej agresji 
na Ukrainę. Współczujemy mieszkańcom Ukrainy i solidarnie 
nawołujemy do zakończenia tej wojny i postawienia rosyjskich 
inicjatorów i dowódców przed Międzynarodowym Trybunałem!!! 

 Proszę o wsparcie tego projektu. Bez pomocy darczyńców nie 
będziemy w stanie realizować kolejnych wydań drukowanych. Do 
chwili obecnej projekt był uruchamiany ze środków własnych oraz 
w porozumieniach z podwykonawcami. Tylko od Waszego 
zaangażowania zależna jest jego kontynuacja i to, czy będziemy 
dysponowali finansami na wydawanie kolejnych numerów. 
Będziemy promowali wszelkie media działające w interesie Polek i 
Polaków oraz wszelkie działania o tym samym charakterze. 

Świat już się budzi! Czytajcie o tym na naszych stronach!
Czas na Polskę!
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